
ZARZĄDZENIE NR 1360/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 czerwca 206 roku 

w sprawie zwolnienia dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego dla Chłopców 
w Krakowie, ul. Górka Narodowa 116, od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru 
zajęć dydaktycznych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 2006 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), § 2 uchwały Nr LIX/481/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 
sierpnia 2000 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w szkołach lub placówkach, oraz szczegółowych zasad zwalniania od obowiązku realizacji 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych
(z późniejszymi zmianami) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674) zarządza się, co następuje:

§ 1

Zwalnia się na okres od 1 lipca 2006 r. do 31 grudnia 2006 r. panią Renatę Stańczyk, dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego dla Chłopców w Krakowie, ul. Górka Narodowa 116,
od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru zajęć dydaktycznych.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązująca od dnia 1 lipca 2006 r.

Prezydent Miasta Krakowa

   / - / 


